
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171	 Lunes 18 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 79522

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE FOMENTO
12344 Resolución de 8 de julio de 2011, de la Secretaría de Estado de Vivienda y 

Actuaciones Urbanas, por la que se resuelve parcialmente la convocatoria de 
libre designación, efectuada por Orden FOM/1225/2011, de 5 de mayo.

Anunciada por Orden FOM/1225/2011, de 5 de mayo («Boletín Oficial del Estado» 
de 16), convocatoria pública para cubrir, por el sistema de libre designación, puestos de 
trabajo en la Secretaría de Estado de Vivienda y Actuaciones Urbanas, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 20.1.b) y c) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas 
para la Reforma de la Función Pública, según redacción dada al mismo por el artículo 
primero de la Ley 23/1988, de 28 de julio, de modificación de la anterior, y previa 
observancia del procedimiento establecido en el título III, capítulo III, del Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de 
la Administración General del Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo,

Esta Secretaría de Estado, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 14.3 
de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración 
General del Estado, ha resuelto:

1.º  Adjudicar los puestos de trabajo de la referida convocatoria, relacionados en el 
anexo a la presente, a los funcionarios y en los términos que se expresan en el mismo.

2.º  El régimen de toma de posesión del nuevo destino será el establecido en el 
artículo 48, al que remite el 57, del Reglamento General antes citado.

3.º  Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa (disposición 
adicional decimoquinta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento 
de la Administración General del Estado), cabe recurso contencioso-administrativo ante 
los Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo, con arreglo a lo dispuesto en el 
artículo 9.a) de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su 
publicación (artículo 46.1 de la precitada Ley), o, potestativamente y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un 
mes (artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, según redacción 
dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero).

Madrid, 8 de julio de 2011.–La Secretaria de Estado de Vivienda y Actuaciones 
Urbanas, Beatriz Corredor Sierra.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
12

34
4



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171	 Lunes 18 de julio de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 79523

A
N

EX
O

 
C

on
vo

ca
to

ria
: O

rd
en

 F
O

M
/1

22
5/

20
11

, d
e 

5 
de

 m
ay

o 
(«

B
O

E»
 1

6-
5-

20
11

) 

Pu
es

to 
ad

jud
ica

do
 

Pu
es

to 
de

 pr
oc

ed
en

cia
 

Da
tos

 pe
rso

na
les

 ad
jud

ica
tar

io/
a 

N.
º  

or
de

n 
Pu

es
to 

Lo
ca

lid
ad

 
Ni

ve
l

C.
 E

. 
Mi

nis
ter

io,
 C

en
tro

 D
ire

cti
vo

, P
ro

vin
cia

 
Ni

v 
C.

 E
. 

Ap
ell

ido
s y

 no
mb

re
 

NR
P 

Gr
up

o 
Cu

er
po

 o 
Es

ca
la 

Si
tua

ció
n 

 
Se

cr
et

ar
ía 

de
 E

st
ad

o 
de

 V
ivi

en
da

  
y A

ct
ua

cio
ne

s U
rb

an
as

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ga

bin
et

e 
de

l S
ec

re
ta

rio
 d

e 
Es

ta
do

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
Vo

ca
l A

se
so

r N
30

 

 

Ma
dr

id 
30

19
.6

26
,8

8
Fo

me
nt

o.
 S

ec
re

ta
ría

 d
e 

Es
ta

do
 d

e 
Vi

vie
nd

a 
y A

ctu
ac

ion
es

 U
rb

an
as

. M
ad

rid
. 

(A
ds

cri
pc

ión
 p

ro
vis

ion
al)

 

30
 

19
.6

26
,8

8 
Es

ca
las

 N
oll

a,
 O

rio
l 

47
63

56
07

57
A0

00
1

A1
 

Ca
rre

ra
 D

ipl
om

át
ica

 
Ac

tiv
o 

3 
Vo

ca
l A

se
so

r N
30

 

 

Ma
dr

id 
30

19
.6

26
,8

8
Fo

me
nt

o.
 S

ec
re

ta
ría

 d
e 

Es
ta

do
 d

e 
Vi

vie
nd

a 
y A

ctu
ac

ion
es

 U
rb

an
as

. M
ad

rid
. 

(A
ds

cri
pc

ión
 p

ro
vis

ion
al)

 

30
 

19
.6

26
,8

8 
Nu

ño
 G

ar
cía

, P
ab

lo 
51

09
13

22
24

A0
00

1
A1

 
Ca

rre
ra

 D
ipl

om
át

ica
 

Ac
tiv

o 

 
Se

cr
et

ar
ía

 G
en

er
al 

de
 V

ivi
en

da
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Un

ida
d 

de
 A

po
yo

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 
Vo

ca
l A

se
so

r N
30

 
Ma

dr
id 

30
19

.6
26

,8
8

Fo
me

nt
o.

Se
cre

ta
ría

 G
en

er
al 

de
 V

ivi
en

da
. 

Ma
dr

id.
 (A

ds
cri

pc
ión

 p
ro

vis
ion

al)
 

30
 

19
.6

26
,8

8 
Da

 C
un

ha
 S

er
an

te
s, 

Fe
rn

an
do

 
51

06
75

31
46

A1
11

1
A1

 
Su

pe
rio

r d
e 

Ad
mi

nis
tra

do
re

s 
Ci

vil
es

 d
el 

Es
ta

do
 

Ac
tiv

o 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
12

34
4

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-07-15T21:36:25+0200




